
Č.sml. prodávajícího:
Č.smi. kupujícího: 2024001129

Kupní smlouva

i.
Smluvní strany

1. MNC auto a.s.

Sídlo: Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínovice
IČO: 08769486
DIČ: CZ 08769486
Bankovní spojení: dit   h
Číslo účtu: 

Zastoupená: Janem Kusem
Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:  
Telefon:    
E-mail: 

na straně jedné (dále též jako ,,prodávající“)

a

2. Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
Sídlo:
IČO:
DIČ:

F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
28150244
CZ28150244

Zastoupené:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

Ing. Janem Velikovským, MBA
ředitelem organizace 
Ing. Jan Velikovský, MBA 

   
 

na straně druhé (dále též jako ,,kupující“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník“) tuto kupní 
smlouvu (dále též jako „smIouva“ý

1



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 osobního automobilu
Tovární označení FORD Kuga, WIN: bude upřesněno
pro potřeby kupujícího. Podrobná specifikace předmětu plnění, jeho příslušenství a technické
podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět
plnění, který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a vyrobený dle stanovené
technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i

kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu plnění. Prodávající se
zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat požadavky dle platné
legislativy.

3. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plnění dle této smlouvy
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace,
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování,
balné, možná rizika, inflaci aj.).Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Kupní cena bez DPH 741 818.- Kč

K tomu 21% DPH činí 155 782 - Kč

Celkem včetně 21% DPH 897 600.- Kč

2

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 osobního automobilu 
Tovární označení FORD Kuga, WIN: bude upřesněno
pro potřeby kupujícího. Podrobná specifikace předmětu plnění, jeho příslušenství a technické 
podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět 
plnění, který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a vyrobený dle stanovené 
technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i 
kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu plnění. Prodávající se 
zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat požadavky dle platné 
legislativy.

3. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této 
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím 
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plnění dle této smlouvy 
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady 
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace, 
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování, 
balné, možná rizika, inflaci aj.). Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH 
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Kupní cena bez DPH 741 818.- Kč

K tomu 21% DPH činí 155 782 - Kč

Celkem včetně 21 % DPH 897 600.- Kč

2



IV.
Dodací podmínky

1. Termín plnění: od podpisu této kupní smlouvy nejpozději do 90-ti kalendářních dnů.

2. Místo plnění: Sportovní zařízení města České Budějovice.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně související dokumentace a dokladů v českém
jazyce (zejm. osvědčení o registraci vozidla se zapsanými povinnými údaji k provedení a
vybavení vozidla včetně výjimek, návod k použití, obsluze a údržbě, servisní knížku a
originální servisní dokumentaci, seznam vybavení vozidla, kontakty servisních míst, záruční
list včetně záručních listů k veškerému příslušenství, předávací protokol aj.).

4. Kupující je povinen po výzvě prodávajícího převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní
osoby kupujícího dodaný předmět plnění s doklady vztahujícími se k jeho užívání a potvrdit
prodávajícímu tyto doklady. Výzva prodávajícího musí být učiněna písemně nejméně 3
pracovní dny předem, přičemž bude akceptována výzva odeslaná e-mailem na e-mailovou
adresu kontaktní osoby kupujícího.

5. Prodávající a kupující prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího vyhotoví předávací
protokol na dodaný předmět plnění, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a
nepoškozenost zboží, jakož i případné drobné vady nebránící užívání předmětu plnění
k účelům specifikovaným v této smlouvě včetně způsobu a lhůty pro jejich odstranění a
uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li
kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku).

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu
podepsaném oběma smluvními stranami.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující
odmítne převzetí předmětu plnění, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou
adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání
předmětu plnění.

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující je
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu.

3

IV.
Dodací podmínky

1. Termín plnění: od podpisu této kupní smlouvy nejpozději do 90-ti kalendářních dnů.

2. Místo plnění: Sportovní zařízení města České Budějovice.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném 
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně související dokumentace a dokladů v českém 
jazyce (zejm. osvědčení o registraci vozidla se zapsanými povinnými údaji k provedení a 
vybavení vozidla včetně výjimek, návod k použití, obsluze a údržbě, servisní knížku a 
originální servisní dokumentaci, seznam vybavení vozidla, kontakty servisních míst, záruční 
list včetně záručních listů k veškerému příslušenství, předávací protokol aj.).

4. Kupující je povinen po výzvě prodávajícího převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní 
osoby kupujícího dodaný předmět plnění s doklady vztahujícími se k jeho užívání a potvrdit 
prodávajícímu tyto doklady. Výzva prodávajícího musí být učiněna písemně nejméně 3 
pracovní dny předem, přičemž bude akceptována výzva odeslaná e-mailem na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby kupujícího.

5. Prodávající a kupující prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího vyhotoví předávací 
protokol na dodaný předmět plnění, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a 
nepoškozenost zboží, jakož i případné drobné vady nebránící užívání předmětu plnění 
k účelům specifikovaným v této smlouvě včetně způsobu a lhůty pro jejich odstranění a 
uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li 
kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku).

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody 
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od 
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu 
podepsaném oběma smluvními stranami.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán 
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující 
odmítne převzetí předmětu plnění, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí 
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou 
adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání 
předmětu plnění.

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující je 
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu.

3



9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění nevážnou práva třetí osoby, tj. že
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku.

V.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem převzetí předmětu plnění kupujícím v místě plnění vznikne prodávajícímu právo
na zaplacení kupní ceny. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu
plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura*4)vystaveného
prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím.
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.,
zašle prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem,
předávacím protokolem apod.) na mailovou adresu: info@szcb.cz. Úhrada faktury bude
kupujícím provedena na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a
předávacím protokolem. Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána
z jeho účtu nejpozději v den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti,
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou
fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění.
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH,
který nebyl dodán řádně a včas, včetně DPH, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění nevážnou práva třetí osoby, tj. že 
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku.

V.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem převzetí předmětu plnění kupujícím v místě plnění vznikne prodávajícímu právo 
na zaplacení kupní ceny. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu 
plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura*4) vystaveného 
prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový 
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o., 
zašle prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, 
předávacím protokolem apod.) na mailovou adresu: info@szcb.cz. Úhrada faktury bude 
kupujícím provedena na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a 
předávacím protokolem. Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána 
z jeho účtu nejpozději v den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené 
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou 
fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu 
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu 
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění. 
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění 
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH, 
který nebyl dodán řádně a včas, včetně DPH, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4



8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany
uvedený v této smlouvě.

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění, který nebyl uhrazen. Kupující
není povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu
plnění ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl.
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak).

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a
čl. IV. odst. 9 této smlouvy.

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace.

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to,
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen.

5

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany 
uvedený v této smlouvě.

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující 
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění, který nebyl uhrazen. Kupující 
není povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu 
plnění ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl. 
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění 
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající 
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak).

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a 
čl. IV. odst. 9 této smlouvy.

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční 
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace.

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, 
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit 
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani 
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen.

5



VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající
poskytuje na předmět plnění záruku v délce trvání Min . 5 let/l00.000kma na komponenty
elektropohonu min. 8 let/ 160.000 km

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění nebo jen některé z dodaných
vozidel pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba u
konkrétního z dodaných vadných vozidel automaticky prodlužuje.

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci,
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou,
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení.
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu,
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady.

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak kupujícího, tak třetí osoby, nese prodávající
odpovědnost v plném rozsahu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, přičemž
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení této kupní smlouvy. V případě
podpisu smlouvy zaručeným elektronickým podpisem se vyhotovuje jeden originál, který
obdrží každá ze smluvních stran.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí
této smlouvy.

6

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající 
poskytuje na předmět plnění záruku v délce trvání Min . 5 let/l00.000km a na komponenty 
elektropohonu min. 8 let/ 160.000 km

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění nebo jen některé z dodaných 
vozidel pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba u 
konkrétního z dodaných vadných vozidel automaticky prodlužuje.

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci, 
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou, 
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na 
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení. 
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu, 
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení 
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na 
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady.

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních 
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí 
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak kupujícího, tak třetí osoby, nese prodávající 
odpovědnost v plném rozsahu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, přičemž 
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení této kupní smlouvy. V případě 
podpisu smlouvy zaručeným elektronickým podpisem se vyhotovuje jeden originál, který 
obdrží každá ze smluvních stran.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí 
této smlouvy.

6



4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a
ve lhůtách z něho vyplývajících.

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám,
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

9. Ujednání dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejich
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona ě. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona ě. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční
podpisy.

7

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění 
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a 
ve lhůtách z něho vyplývajících.

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je 
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

9. Ujednání dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejich 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona ě. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona ě. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční 
podpisy.

7



Přílohy:
Č.l Podrobná specifikace dodávaného vozidla

V Č. Budějovicích dne Qg (jg. 2024

©
   

    
  

  

 
 

MNC auto a.s.

v Č. Budějovicích dne
  

  

  (D 
  

 
   
ředitel organizace

8



Objednávka 2024134
Dodavatel

\

370 01

MNC auto a.s.
Pod Stromovkou 211
Litvínovice

IČ: 08769486
DIČ: CZ08769486

Bankovní spojení: 1387723135/2700 UniCredit Bank Czech
IBAN: CZ9627000000001387723135
SWIFT: BACXCZPP
Mobil:   
Mobil:

vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2429

Strana 1/1
r-

Kupujici
r

Sportovní zařízení města České
F. A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

V ___y

Mobil:    IČ: 28150244
El DIČ: CZ28150244

Předmět dodávky
r i ■ .i -

Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

_DGAEK_DR~A_EN-BG_TR Kuga 5D TITANIUM 2.5 Duratec 21,00 % 915 619,83 Kč 1 107 899,99 Kč
Hybrid (PHEV) 178 kW / 243 k

PIM4LQ ZELENA BURSTING

jnteňér:______________ 13FZ7/cer/ebo / Látka_______________ převodovka: eCVT automatická___________________________________________________

Nadstandardní výbava:
AGWAB Sada WINTER PLUS 21,00 % 16 528,92 Kč 19 999,99 KČ
C1QAB Příprava pro tažné zařízení - částečná elektroinst 21,00 % 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč
D17AH 17" x 4.5" ocelová minirezerva, T155/ 70 R17 110M 21,00 % 2 231,40 Kč 2 699,99 Kč

Mezisoučet 20 413,21 KČ 24 699,98 Kč
Model + barva + nadstandardní výbava 936 033,04 KČ 1 132 599,97 Kč

Slevy:
Zvýhodnění vozu fleet 21,00 % - 194 214,88 Kč - 235 000,00 KČ

Cena vozu celkem 936 033,04 Kč 1 132 599,97 Kč
Poskytnutá sleva - 194 214,88 Kč - 235 000,00 Kč
Cena vozu po slevě 741 818,16 Kč 897 600,00 Kč

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na 
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collection Notice) pro 
konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese 
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.

Termín dodání 07/2024

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



Cenová kalkulace CN20240804/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 07.05.2024

Prodávajíc!
>

370 01

MNC auto a.s.
Pod Stromovkou 211
Litvínovice

IČ: 08769486
DIČ: CZ08769486

Bankovní spojení: 1387723135/2700 UniCredit Bank Czech
IBAN: CZ9627000000001387723135
SWIFT: BACXCZPP
Mobil:   
Mobil:

vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2429

Strana 1/3

Kupující

Sportovní zařízení města České
F. A. Gerstnera 7/8 

370 01 České Budějovice

Mobil:
El

    IC:
DIČ:

28150244
CZ28150244

Cena bez DPH Cena s Dpá

_DGAEK_DR- A EN BGj<uga 5D TITANIUM 2.5 Duratec Hybrid (PHEV) 178 915 619,83 Kč 1 107 899,99 Kč

PN4LQ

t__________

kW / 243 k
ZELENA BURSTING
Interiér: 13FZ7/cer/ebo / Látka Kylo/Eton / Převodovka: eCVT automatická J

Nadstandardní výbava:

AGWAB Sada WINTER PLUS 16 528,92 Kč 19 999,99 Kč

C1QAB

- vyhřívaná přední sedadla
- vyhřívaná zadní sedadla
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívaný volant
Příprava pro tažné zařízení - částečná elektroinstalace (bez zásuvky), obsahuje 1 652,89 KČ 2 000,00 Kč

D17AH
systém stabilizace přívěsu
17" x 4.5" ocelová minirezerva, T155/ 70 R17 110M 2 231,40 Kč 2 699,99 Kč
Mezisoučet 20 413,21 Kč 24 699,98 Kč
ModeI + barva + nadstandardní výbava 936 033,04 Kč 1 132 599,97 Kč

Slevy:
Zvýhodnění vozu fleet - 194 214,88 KČ - 235 000,00 Kč

Cena vozu celkem 936 033,04 Kč 1 132 599,97 Kč
Poskytnutá sleva - 194 214,88 Kč - 235 000,00 Kč
Cena vozu po slevě 741 818,16 KČ 897 600,00 Kč

Standardní výbava:

FordPass Connect
- vestavěný modem 5G
- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu FordPass 
(předplatné na 10 let od počátku záruky vozu)
- eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
- balíček inovativních bezpečnostních funkcí Ford Secure vč. služeb v případě odcizeného vozidla (předplatné na 3 měsíce zdarma od počátku záruky 
vozu)
- funkce Informace o nebezpečí v okolí (LHI) (předplatné na 1 rok zdarma od 
počátku záruky vozu)
SADA AUDIO 1
- rádio a systém SYNC 4 s 13,2” dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)
- online vzdálené aktualizace (OTA)
- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je zdarma na 1 
rok od počátku záruky vozu)
- bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPIay
- Bluetooth® handsfree
- 2x USB konektor
- příjem DAB+
Digitální přístrojový štít

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



Cenová kalkulace CN20240804/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavřeníkupnísmlouvy.

Datum vystavení: 07.05.2024

Strana 2/3

- 12,3" barevný displej s konfigurovatelnou 3D grafikou palubního počítače integrovaný s multimediálním systémem SYNC 4
Přepínatelné jízdní režimy
- Normal, Eco, Sport, Slippery (kluzký povrch) a Deep Snow/Sand (hluboký sníh/písek)
- Auto EV, EV nyní, EV později, Nabíjení EV navíc pro PHEV
Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony
Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním a globálním otevíráním/zavíráním dálkovým ovladačem
Dětské pojistky zadních dveří (mechanicky ovládané)
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem a nastavitelným seřízením citlivosti
Automatické světlomety
Přední LED potkávací a dálkové světlomety
- LED denní svícení
- sdružená skupina LED diod
- automatické přepínání potkávacích a dálkových světel
Přední LED mlhová světla
Zadní LED světla
Systém KeyFree
- vstup do vozu bez použití klíče
- startování bez použití klíče (startovací tlačítko)
- 2 pasivní klíče dálkového ovládání
Přední a zadní parkovací senzory
Zadní parkovací kamera
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
6 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel
Systém sledování bdělosti řidiče
Tempomat
Pre-Collision Assist (PCA)
- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - 130 km/h)
- výstraha v případě hrozícího nebezpečí
- autonomní nouzové brzdění
Asistent pro jízdu v pruzích
- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)
Funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost jízdy a zákazu předjíždění
Látka Kylo/Eaton
- látkové čalounění sedadel v černé Ebony
- manuální nastavení předních sedadel, nastavení výšky a bederní opěrky řidiče a spolujezdce
Zadní flexibilní posuvná sedadla dělená v poměru 60/40 vč. polohování sklonu opěrky zad
Opěrky hlavy předních sedadel nastavitelné ve 2 směrech
Potah stropu světlý
Středová konzola s držáky nápojů, loketní opěrkou a úložnou přihrádkou
Stropní konzola
pozn.: se schránkou na brýle pouze při objednání panoramatické střechy
Otočný volič automatické převodovky e-Shifter
Hlavice řadicí páky manuální převodovky a volant potažený vinylem Sensíco
Podlahové rohože přední a zadní
Kryt zavazadlového prostoru
Ambientní osvětlení interiéru LED diodami
Elektrická zásuvka na 12 V v zavazadlovém prostoru
Metalický lak karoserie - zelená Bursting
Kliky dveří v barvě karoserie
Titanium exteriérová sada obsahuje:
- chromovaná linie nad okny
- nelakované spodní části vozu
- 2 kulaté koncovky výfuku
Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou úpravou
Dvojitá 5G anténa ve tvaru žraločí ploutve v černém lesklém provedení
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie
- elektricky ovládaná a vyhřívaná se zabudovanými ukazateli směru
- osvětlení nástupního prostoru pod zrcátky
- elektricky sklápěná při uzamčení vozu

——^Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín - 1 ...— —

Cenová kalkulace CN20240804/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 07.05.2024

Strana 2/3

- 12,3" barevný displej s konfigurovatelnou 3D grafikou palubního počítače integrovaný s multimediálním systémem SYNC 4 
Přepínatelné jízdní režimy
- Normal, Eco, Sport, Slippery (kluzký povrch) a Deep Snow/Sand (hluboký sníh/písek)
- Auto EV, EV nyní, EV později, Nabíjení EV navíc pro PHEV 
Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony
Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním a globálním otevíráním/zavíráním dálkovým ovladačem 
Dětské pojistky zadních dveří (mechanicky ovládané)
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem a nastavitelným seřízením citlivosti
Automatické světlomety
Přední LED potkávací a dálkové světlomety
- LED denní svícení
- sdružená skupina LED diod
- automatické přepínání potkávacích a dálkových světel 
Přední LED mlhová světla
Zadní LED světla 
Systém KeyFree
- vstup do vozu bez použití klíče
- startování bez použití klíče (startovací tlačítko)
- 2 pasivní klíče dálkového ovládání 
Přední a zadní parkovací senzory 
Zadní parkovací kamera
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
6 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel
Systém sledování bdělosti řidiče
Tempomat
Pre-Collision Assist (PCA)
- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - 130 km/h)
- výstraha v případě hrozícího nebezpečí
- autonomní nouzové brzdění 
Asistent pro jízdu v pruzích
- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)
Funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost jízdy a zákazu předjíždění 
Látka Kylo/Eaton
- látkové čalounění sedadel v černé Ebony
- manuální nastavení předních sedadel, nastavení výšky a bederní opěrky řidiče a spolujezdce 
Zadní flexibilní posuvná sedadla dělená v poměru 60/40 vč. polohování sklonu opěrky zad 
Opěrky hlavy předních sedadel nastavitelné ve 2 směrech
Potah stropu světlý
Středová konzola s držáky nápojů, loketní opěrkou a úložnou přihrádkou 
Stropní konzola
pozn.: se schránkou na brýle pouze při objednání panoramatické střechy 
Otočný volič automatické převodovky e-Shifter
Hlavice řadicí páky manuální převodovky a volant potažený vinylem Sensíco
Podlahové rohože přední a zadní
Kryt zavazadlového prostoru
Ambientní osvětlení interiéru LED diodami
Elektrická zásuvka na 12 V v zavazadlovém prostoru
Metalický lak karoserie - zelená Bursting
Kliky dveří v barvě karoserie
Titanium exteriérová sada obsahuje:
- chromovaná linie nad okny
- nelakované spodní části vozu
- 2 kulaté koncovky výfuku
Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou úpravou
Dvojitá 5G anténa ve tvaru žraločí ploutve v černém lesklém provedení
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie
- elektricky ovládaná a vyhřívaná se zabudovanými ukazateli směru
- osvětlení nástupního prostoru pod zrcátky
- elektricky sklápěná při uzamčení vozu

——^Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín - 1 ...— —



Cenová kalkulace CN20240804/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 07.05.2024

Strana 3/3

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
Aktivní mřížka chladiče pro maximální účinnost motoru a nižší spotřebu
17" x 7.0" kola z lehkých slitin D2YBU v barvě stříbrná Sparkle, pneu 225/65 R17
Sada na opravu pneumatik
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
Prodloužená záruka FORD Protect na 5 let nebo 100.000km vč. zajištění mobility až na 5 dní 
*záruka na baterii a pohon 8 let nebo 160.000km

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na 
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collection Notice) pro 
konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese 
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.

f
Mobil   

\

Platnost cenové kalkulace do   

 
J

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín


